[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020 № 297

         с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 12.08.2019 № 433 «О ликвидации Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 19.12.2019 № 729)
Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.08.2019 № 433 «О ликвидации Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 19.12.2019 № 729) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края в течение 11 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления».
      2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района

                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                  С.А. Накоряков